
PATVIRTINTA 

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų centro  

direktoriaus 2020 rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

V1-93 

 

 

LIETUVOS KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ UGDYMO CENTRO 

NAUDOJIMOSI DAIKTŲ SAUGOJIMO SPINTELĖMIS TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro (toliau – Centras) naudojimosi 

daiktų saugojimo spintelėmis tvarkos aprašas nustato spintelių išdavimo tvarką, naudojimosi 

taisykles bei atsakomybę.  

2. Spintelėmis gali naudotis  5-8 ir I-IV gimnazijos klasių mokiniai.  

 

II SKYRIUS 

SPINTELIŲ IŠDAVIMO TVARKA 

 

3. Galimybė naudotis persirengimo ir daiktų saugojimo spintelėmis suteikiama tik 

mokymosi laikotarpiu (rugsėjo – birželio mėn.). 

4. Spintelėmis mokiniai naudojasi nemokamai, pagal pateiktą prašymą (1 priedas), 

kurį pasirašo mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) ir mokinys gavęs spintelę.  

5. Mokiniai klasės vadovo supažindinami su naudojimosi spintele tvarkos aprašu 

pasirašytinai. 

6. Raktus nuo persirengimo ir daiktų saugojimo spintelių mokslo metų pradžioje 

Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjas išduoda pasirašytinai klasių vadovams, klasių vadovai 

mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams), susipažinusiems su persirengimo ir daiktų 

saugojimo spintelių mokiniams naudojimosi tvarka.  

7. Mokinys gauna vieną raktelį nuo spintelės. Atsarginis raktelis lieka pas Bendrojo 

ugdymo skyriaus vedėją. 

8. Mokslo metų pabaigoje ar mokiniui išvykus iš Centro, spintelės raktą grąžina klasės 

vadovui, kuris visus surinktus klasės mokinių spintelių raktus atiduoda Bendrojo ugdymo skyriaus 

vedėjui. 

III SKYRIUS 

 ATSAKOMYBĖ 

 

9. Mokinys privalo saugoti spintelės raktą. Pametus raktą, informuoti klasės vadovą.  

10. Pametus spintelės raktą, mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) privalo padengti naujo 

rakto gamybos išlaidas.  

11. Pastebėjus sugadintą užraktą ar atradus spintelę atrakintą, būtina skubiai 

informuoti klasės vadovą. 

12. Sulaužęs ar sugadinęs spintelės spynelę mokinys yra materialiai atsakingas už jos 

remontą.  

13. Mokinys, sugadinęs spintelę (subraižyta, sulaužyta ar kita), atlygina padarytus 

nuostolius.  

14. Už persirengimo ir daiktų saugojimo spintelėje paliktus brangius, su ugdymosi 

procesu nesusijusius daiktus (mobiliuosius telefonus, papuošalus ir kt. daiktus ) Centras neatsako.  



15. Centro administracija pasilieka teisę kartu su mokiniu, besinaudojančiu 

persirengimo ir daiktų saugojimo spintele, tikrinti jos turinį: tvarką ir švarą. Esant būtinybei, teisė 

tikrinti spinteles suteikiama policijos pareigūnams.  

 

IV SKYRIUS 

 NAUDOJIMOSI SPINTELĖMIS TAISYKLĖS 

 

16. Naudotis spintele pagal paskirtį: laikyti mokymo priemones, sporto aprangą. 

17. Draudžiama: 

17.1. klijuoti ant spintelės ir spintelės viduje įvairius lipdukus, plakatus ir kitokius 

daiktus; 

17.2. keisti spintelės dizainą, t. y. piešti ant durelių, jas dažyti; 

17.3. savavališkai keisti spintelės durelių spyneles;  

17.4. laikyti spintelėje sprogstamas medžiagas, maisto produktus, narkotines 

medžiagas, alkoholį ir pan.; 

17.5. savavališkai perduoti spintelę kitiems asmenims; 

17.6. bandyti atrakinti ne savo spintelę. 

18. Nesilaikant naudojimosi persirengimo ir daiktų saugojimo spintelėmis tvarkos, 

Centro administracija sprendžia dėl galimybės mokiniui toliau naudotis persirengimo ir daiktų 

saugojimo spintele.  

  



LIETUVOS KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ UGDYMO CENTRO 

 

_________klasės mokinio(-ės) ____________________________________________________ 

 

 

 

 

LKNUC direktorei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL SPINTELĖS DAIKTAMS LAIKYTI 20__/20__ MOKSLO METAMS 

______________________ 

(data) 

 

Prašau sudaryti galimybę man, ________________________________, ______ klasės mokiniui 

(vardas, pavardė) 

(-ei) naudotis spintele. Su Naudojimosi spintelėmis taisyklių aprašu susipažinau.  

 

 

Mokinys  _______________  ______________________________ 

        (parašas)                          (vardas, pavardė) 

 

 

Tėvai (globėjai, rūpintojai)  _______________  ______________________  

                              (parašas)                 (vardas, pavardė) 

 

 

SUDERINTA  

Klasės vadovas                   _________________   __________________________ 

                                                          (parašas)                            (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

RAKTĄ GAVAU 

 

_______________ ______________________ 

          (parašas)             (vardas, pavardė) 

 

______________________ 

             (data) 

 

Spintelės numeris ________ 

 

RAKTĄ GRĄŽINAU 

 

_______________ ______________________ 

          (parašas)              (vardas, pavardė) 

 

______________________ 

             (data) 

 

___________________________________ 

(atsakingo asmens vardas, pavardė, parašas) 

 

 


